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Eesti Olümpiaakadeemia
1989. aastal asutatud Eesti Olümpiaakadeemia (EOA) tegutseb Eestis olümpia- 
liikumise edendamise nimel. Tähtsaima ettevõtmisena aitab akadeemia kaasa 
kooliolümpiamängude korraldamisele Eestis, lisaks antakse välja haridusmaterjale 
ning korraldatakse muidki ettevõtmisi, seminare ja konverentse nii noorematele 
kui ka vanematele olümpiapisikust nakatunutele. 

NB! Uuri veel! Lisamaterjale ja uusi teadmisi kooliolümpiamängude kohta leiab 
Eesti Olümpiaakadeemia kodulehelt: www.olympiaharidus.eu 

Eesti Olümpiaakadeemia esimene president Atko Viru

Soovides tunnustada ja väärtustada ausust ning kaas-
võistlejatega arvestamist Eesti noortespordis, annab Eesti
Olümpiaakadeemia välja ausa mängu auhinda noortele.
Kui teate kedagi, kes tunnustamist väärt, ärge hoidke infot
endale, vaid võtke olümpiaakadeemiaga ühendust!

Kooliolümpiamängude käsiraamat ja olümpiateatmik on head näited mitmesugustest EOA poolt välja antud
haridusmaterjalidest

2005. aastal valiti Eesti Olümpiaakadeemia presidendiks
Neinar Seli

Eesti olümpiaakadeemikutel on head sidemed Kreekas tegutseva Rahvusvahelise Olümpia-
akadeemiaga. Pildil: EOA esindus on taaskord Olümpiasse jõudnud (2011)

EOA suvisteks tipphetkedeks on oma liikmetele korraldatavad, atraktiivsed ja praktilist
tegutsemist pakkuvad suvesessioonid

Koostöös Eesti Spordi- ja Olümpiamuuseumiga annab EOA välja
iga-aastast Georg Hackenschmidti raamatuauhinda parimale
eestikeelsele spordiraamatule. Pildil: 2015. aasta auhinna pälvis
olümpiavõitja Mait Riisman

Oma olümpiamänge on tänaseks läbi viinud juba sajad koolid, pakkudes olümpiatunnet
kümnetele tuhandetele õpilastele

EOA auditooriumi ees jagab mõtteid alati kirglik jalgpallijuht Aivar Pohlak

Suvesessioon Hiiumaal nägi ette ka jalgsimatka Hiiumaa laidudele (2016)

Kooliolümpiamängud on jõudnud Kihnu saarele

EOA esindusürituseks on kujunenud olümpiajärgsed arutluskoosolekud,
kus vaetakse asjaosaliste osavõtul Eesti olümpiasportlaste ettevalmistust
ning esinemist olümpiamängudel. Pildil: sõna on saanud teenekas
jalgrattatreener Rein Kirsipuu


